[image: image1.png]

2
2

	МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Киров

О внесении изменений в распоряжение от 15.09.2025 № 67
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»:
1. Внести изменения в распоряжение министерства информационных технологий и связи Кировской области от 156.09.2025 № 67 «О комиссии министерства информационных технологий и связи Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Кировской области и урегулированию конфликта интересов», утвердив состав комиссии Приложение № 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Министр информационных

технологий
и связи

Кировской области

   А.В. Сухих

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела
кадровой, организационной
и финансово-экономической работы

 Ю.В. Секретарева

Приложение

к распоряжению министерства

информационных технологий

и связи Кировской области

от                         №

СОСТАВ

комиссии министерства информационных технологий и связи

Кировской области по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Кировской области
и урегулированию конфликта интересов
	МАЛОФЕЕВ

Дмитрий Анатольевич
	–
	заместитель министра информационных технологий и связи Кировской области, председатель комиссии

	ПЫХТИНА

Екатерина Валерьевна

	начальник отдела развития информационных систем и цифровой трансформации, заместитель председателя комиссии

	СЕРЕТАРЕВА
Юлия Валерьевна
	–
	начальник отдела кадровой, организационной и финансово-экономической работы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	ДОЛЖЕНКОВА

Мария Львовна
	–
	кандидат технических наук, заведующий кафедрой электронных вычислительных машин федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Вятский государственный университет» (по согласованию)

	ЖУРАВЛЕВА

Екатерина Александровна
	–
	заместитель начальника отдела кадровой, организационной и финансово-экономической работы – главный бухгалтер

	КОЛЕСНИКОВА

Ольга Сергеевна
	–
	член Общественной палаты Кировской области, член Общественного совета при министерстве информационных технологий и связи Кировской области (по согласованию)

	МОРМЫШЕВ

Сергей Петрович
	–
	начальник отдела развития инфраструктуры и связи

	ПИБАЕВА

Екатерина Андреевна
	–
	ассистент кафедры Публично-правовых наук Волго-Вятского института (филиала) ФГАОУ ВО «Московский государственный юридический университет имени О.Е. Кутафина (МГЮА)» (по согласованию)

	РОГОЖНИКОВ

Дмитрий Сергеевич
	–
	начальник отдела мобилизационной подготовки и защиты государственной тайны

	РЫЧКОВА

Ирина Николаевна
	–
	начальник отдела государственных услуг

	ЦЕЛИЩЕВ

Денис Михайлович
	–
	главный консультант управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области (по согласованию)

___________

[image: image1.png]